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Savonlinnan alueen TKI-toiminnan ja siitä
syntyvän liiketoiminnan edistäminen

Tutkimuslähtöisten innovaatioiden
liiketoimintapotentiaalin kartoittaminen

Hankkeen tavoitteet



Työpaketit
TP 1. Teknologiapuisto Nohevan masterplan. Masterplanissa määritellään

resurssitehokkaasti teknologiapuiston alueen, joka on kohtuullisen rajallinen,

käyttö ja toiminnallisuudet.

TP 2. Teknologiapuisto Nohevan ristipölytys tuomalla yhteen eri alojen

asiantuntijoita, tutkijoita, opiskelijoita, yrittäjiä ja sijoittajia. Aihioiden

kokoaminen liiketoimintapotentiaalin selvittämisprosessiin.

TP 3.  Teknologiapuistoon TKI-toimintaan kytkeytyvät liiketoimintapalvelut.



Muutokset hankesuunnitelmaan
Alkuperäisestä hankesuunnitelmasta poiketen hanke muutettiin koskettamaan

kaikkia Savonlinnan alueen yrityksiä riippumatta toimialasta ja toimipaikasta,

sillä Teknologiapuisto Nohevan alueella tai metsäbiotalouden alalla ei ole

riittävästi yrityksiä hankkeen tavoitteiden saavuttamiseksi.

Hankkeeseen lisättiin neljäs työpaketti: ECCP klusterin rakentaminen.

Sparrattavien innovaatioiden ei tarvitse olla kokonaan uusia, vaan riittää että ne

ovat uusia ko. yritykselle.



Teknologiapuisto Nohevan Masterplan on toteutettu
tiiviissä yhteistyössä arkkitehti Jarkko Valjuksen ja
kaupungin asemakaavainsinööri Pasi Heikkisen kanssa. 

Alueen toimijoiden tarpeiden ja toiveiden
kartoittaminen
Alueen eri mahdollisuuksen ideointi ja sovittaminen
toiveisiin
Lukuisia muokkauskierroksia 2D-malliin, 3D-malli
työn alla

Toimenpiteet TP 1



Tutkimuslähtöisten innovaatioiden/aihioiden seulonta ja
markkinapotentiaalin selvittäminen +50kpl 18 teknologia-
alueella
Tutkijoiden ja tutkimusryhmien sparraus
Soveltuvien rahoituslähteiden esittely
Yritysten ja tutkijoiden ristiinpölytys tapaamisten,
koulutusten ja muiden tilaisuuksien kautta (esim.
haastepajat)
Uutuustutkimukset, keksintöilmoitukset, malli kaupallisen
potentiaalin arviointiin, toiminnanvapausselvitykset,
kilpailija-analyysit ja potentiaalisten partnereiden
etsimistä.

Toimenpiteet TP 2



Teknologiapuistoon kytkeytyvien liiketoimintapalveluiden
ideointi ja kehittäminen (benchmarking, haastattelut,
kyselyt, tapahtumat) 
Draft program pilotti ja asiantuntijaraadin kokoaminen
Yritysten sparraus innovaatioiden tekemisessä ja
kaupallistamisessa (26/30)
Nohevan verkkosivujen ja logon uudistaminen
Erilaiset yritystapahtumat
Innovaatiotyöpajat, vastuullisuusraportoinnin koulutus ja
tekoälyn hyödyntäminen innovaatioiden tekemisessä
koulutus, rahoituslähteet opas, rahoitusinfot

Toimenpiteet TP 3



Klusteritoiminnasta kiinnostuneiden yritysten
kartoittaminen ja haastattelu
Klusterin muodostaminen ei onnistunut, sillä mukaan ei
saatu riittävää määrää kiinnostuneita yrityksiä edes
toiminnan suunnittelua varten. Suurimmat syyt ajanpuute,
pelko toiminnan loppumisesta hankkeen loppumisen
jälkeen ja veturiyrityksen puuttuminen.
Yhteiskehittämiseen kuitenkin kiinnostusta, ja sen kautta
suosittelemme klusterin edistämistä jatkossa. Haastepajat
tästä hyvä esimerkki

Toimenpiteet TP 4




